

# NIKA

Tilbuds nr. AF3



## Duejagt ved Vaal River i Sydafrika

Nika Jagtrejser kan tilbyde jagt i provinsen Gauteng tæt ved floden Vaal som er Sydafrika tredje største flod. Her har vi et tilbud der kan stille tørsten til dem der har passion for at brænde kruft af. Vi har nemlig noget fantastisk duejagt på åbne solsikke marker og andre områder. Her trækker de kæmpe store floke duer ud på markerne og laver kæmpe skader for de lokale landbrug. En mest hyppige arter er de ring-necked dove og rock pigeons. Ofte skydes op til 1000 skud om dagen på sådan en jagt.



Jagten foregår enten et stykke uden for industri kvarter hvor duerne har redder. Om morgenen flyver duerne ud på markene efter føde, mellem 10.00-12.00 når varmen begynder at komme så flyver duerne godt og dette fortsætter indtil solen går ned. Her står man som regel på fly ruten ud mod markerne, hvor man ikke behøver at stå i skjul da duerne flyver ligegyldig og hvor begrænsningen for skud kun er sat af ønske, evne til at lade hurtig og ømhed af de mange skud.



Den anden form for duejagt foregår i solsikker marker hvor Rock Pidgeons flyver i tusindvis. Her her sidder man i dækning af de høje solsikker, da de kloge rock pigeons flakker ved det mindste nys eller tegn på bevægelse hvilket kan give meget svære skud som udfordre enhver flugtskytte.





**7 Rejsedage**

**5 Dages Ophold i dobbeltværelse kost og logi**

**4 dages jagt incl. 8 outings**

**Ophold på ankomst og transportdag**

**Pris pr. jæger 12.505,00,-kr**

**Pris pr. ledsager 6.825,00,-kr**

**Ekstrajagtdag: 2785,00,-kr**

**Ekstra opholdsdag: 1365,00,-kr**

**Arrangementet omfatter:**

4 dages jagt. 1 dages ankomst m. ophold.

Fuld forplejning

Engelsk sproget PH. Ophold i dobbeltværelse.

Alt transport under selve jagten

**Ikke inkluderet:**

**Pris for patroner 16-13 euro pr kasse (25 skud)**

Kørsel fra og til lufthavn 100 euro hver vej

Våben udlejning: 40 euro pr dag pr våben

Flybillet: Ca 6000 kr, tur retur, kan ændre sig alt efter flypriser.

Drikkepenge til PH, tjener og køkken.

**Program for turen:**

Dag 1: Fly afrejse fra København eller Billund, et flystop

Dag 2: Ankomst i Johannesburg om formiddagen og kørsel til Lodge

3 til 5: To duetræk om dagen med pause imellem.

Dag 6: Afgang fra Lodge, fly fra Johannesburg med 1 stop om aftenen og ankomst i København eller Billund dag 7



[www.nikajagtrejser.dk](http://www.nikajagtrejser.dk)

e-mail:ps@nikajagtrejser.dk eller

nika@nikajagtrejser.dk

Tlf +45 27267007

Bank: Danske Bank

Reg.nr 9674Konto nr.0016659606

Tryk her for  
[Bestilling](#)

Tilbuds nr. AF3





